IDV GmbH | Birkenweiherstr. 2 | 63505 Langenselbold | Tel.: 06184 9319-0 | Fax: 06184 9319-19
www.megatron-licht.eu | E-Mail: info@megatron-licht.eu
SMART
110°
Produktvorteile
MEGATRON® PANO Sanierungsleuchten ersetzen alte Deckenleuchten schnell und unkompli-
ziert gegen modernste LED-Technik. Die Farbtemperatur stellen Sie nach Kundenwunsch auf
3000K, 4000K oder 6500K ein. Das variable Montagesystem passt sich runden oder eckigen

ausschnitt
eckig (mm)
ø x H
(mm) EEL EAN
MT76110 6
AC220-240V
Weiß
30.000 Ja
420 3000
4000
6500
(Ra80)
55 - 100 55 - 85 140 x 15
A-A++
4020856 76110 4
MT76111 12 Weiß 1000 55 - 125 55 - 106 165 x 15 4020856 76111 1
MT76112 18 Weiß 1700 55 - 175 55 - 148 217 x 15 4020856 76112 8
MT76113 24 Weiß 2100 55 - 250 55 - 200 292 x 15 4020856 76113 5
MT76000
Dekoring Stahl-gebürstet
141 x 15
–
4020856 76000 8
MT76001 166 x 15 4020856 76001 5
MT76002 219 x 15 4020856 76002 2
MT76003 294 x 15 4020856 76003 9
IDV GmbH | Birkenweiherstr. 2 | 63505 Langenselbold | Tel.: 06184 9319-0 | Fax: 06184 9319-19
www.megatron-licht.eu | E-Mail: info@megatron-licht.eu
SMART
©